
2018 年 11 月吉日 

お取引先各位 

 

スペースラボ株式会社 

〒150-0043 東京都渋谷区道玄坂 2－10－7 

新大宗ビル 1 号館６F 

℡：03－5728－5411 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼 

申し上げます。 

 

さて、当社では年末年始にかけて、下記の通り休業とさせていただきます。年末と 

年始にかかる納品案件につきましては、ご不便が無いよう、万全の体制を整え対応させて 

いただきます。何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

休業期間  2018 年 12 月 28 日（金）～2019 年 1 月 6 日（日） 

  なお、年始は 1 月 7 日（月）午前 11 時から 

通常営業いたします。 

 

休業期間中も、FAX・メールはお受け致しますが、 

ご返答は 1 月 7 日以降とさせていただきます。 

   

 

 

以上 

 


